Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano V - Edição nº 00584 | Caderno 1

Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP 004/2021.

O Pregoeiro do Município de Canarana-Bahia, torna publico a revogação do pregão presencial nº
004/2021, que tem como objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliário escolar
para as unidades de ensino da rede pública de educação desta municipalidade. A Revogação fundamenta-
se na Súmula 473 do STF, bem como no art. 49 da Lei 8.666/93, e, em virtude da decisão liminar
proferida nos autos do Processo TCM/BA nº 02567e21.

Canarana-Bahia, 02 de março de 2021.

Romeu Xavier de Sousa
Pregoeiro.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5BDBE7898C1AA21DE150273E670C6079

		2021-03-03T09:02:20-0300